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48. Vinohradská veteraniáda, 25. 11. 2023, Praha - Vinohrady

Funkce Jméno Kvalif
Vrchní rozhodčí Petr Dvořák I.

Startér Luboš Imryšek I.
Hlasatel: Jan Srb I.

Vrchní časoměřič,
časomíra

Jan Srb I.

Ostatní rozhodčí: Štěpán Srb III.
Ivana Felgrová III.
Jindřiška Hrdličková I.
Michal Kučera I.
Olga Nováková III.
Radmila Srbová II.
Antonín Šípek III.

Organizační štáb: Hana Eckermann
Alena Pospíšilová
Jaroslava Votrubová
a další nezbytní, ale zapomenutí

Ředitelka závodu Marcela Šťastná



Seznam klubů 
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Zkratka Jméno Stát

Boh Tělovýchovná jednota Bohemians
Praha

CZE

KKKra Kome Klub Kraslice, z. s. CZE

MoP Sportovní klub Motorlet Praha, spolek CZE

NepM NEPTUN MASTERS - plavecký klub,
z.s.

CZE

nereg neregistrovaní - příchozí plavci CZE

NVRSw NVR Swimming SVK

PKLbc Sportovní plavecký klub Slavia Liberec,
z.s.

CZE

PKML Plavecký klub Mariánské Lázně, z. s. CZE

PKVM Plavecký klub Vysoké Mýto, z.s. CZE

PLAF sportovní klub Sporťák z.s. CZE

PVKBa Plavecký veteránsky klub Bratislava SVK

RPl Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. CZE

SCPAP Sport Club Plavecký areál Pardubice,
z.s.

CZE

SChÚ PK MASTERS Ústí nad Labem, z. s. CZE

SKS Slavia Praha - plavání, z.s. CZE

SlPl Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. CZE

SSCZ Swim Smooth Czech Republic, z.s. CZE

UnBr Vysokoškolský sportovní klub Univerzita
Brno

CZE

USK Univerzitní sportovní klub Praha, spolek CZE

VASA V Aquatics Swimming Academy, z.s. CZE

VoSP Plavecký klub Vodní stavby Praha, z. s. CZE
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1) 50 m znak muži
30 - 34 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. SEJPKA Martin 1992 B, ci PKVM 00:34,68 263 71,60 2/6

40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. VOKATÝ Petr 1983 D, ci PKML 00:35,86 237 72,62 2/2

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. POLANSKÝ Jiří 1978 E, ci USK 00:33,50 291 80,06 2/5
2. DOTLAČIL Marek 1974 E, ci nereg 00:35,27 250 77,56 2/3 +1,77
3. ŠIMEK Petr (Boh) 1976 E, ci nereg 00:41,25 156 65,67 1/3 +7,75
4. SLAVÍK Martin 1977 E, ci Boh 00:44,75 122 60,23 1/2 +11,25

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:39,22 181 70,09 1/5
2. HAVLÍČEK Michal 1971 F, ci KKKra 00:52,13 77 53,64 2/1 +12,91

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. POLANSKÝ Jiří 1978 E, ci USK 00:33,50 291 80,06 2/5
2. DOTLAČIL Marek 1974 E, ci nereg 00:35,27 250 77,56 2/3 +1,77
3. VOKATÝ Petr 1983 D, ci PKML 00:35,86 237 72,62 2/2 +2,36
4. SEJPKA Martin 1992 B, ci PKVM 00:34,68 263 71,60 2/6 +1,18
5. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:39,22 181 70,09 1/5 +5,72
6. ŠIMEK Petr (Boh) 1976 E, ci nereg 00:41,25 156 65,67 1/3 +7,75
7. SLAVÍK Martin 1977 E, ci Boh 00:44,75 122 60,23 1/2 +11,25
8. HAVLÍČEK Michal 1971 F, ci KKKra 00:52,13 77 53,64 2/1 +18,63
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2) 50 m znak ženy
40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. JONÁKOVÁ Eva 1982 D, ky NepM 00:35,27 367 85,78 2/3

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

- JOHOVÁ Petra 1974 E, ky PLAF DSQ 0 - 1/5
SW 6.4 kraulové záběry paží před obrátkou, splývání před obrátkou

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. JUNGOVÁ Michaela 1973 F, ky SKS 00:51,38 118 61,39 2/2

55 - 59 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. ŠTYBNAROVÁ Jana (Boh) 1968 G, ky nereg 00:47,40 151 68,52 1/2

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:40,11 250 87,41 2/5
2. BROŽOVÁ Olga 1962 H, ky Boh 00:51,80 116 67,21 2/6 +11,69

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. BEŇOVÁ Dana 1956 I, ky SChÚ 01:04,93 58 56,08 1/3

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:40,11 250 87,41 2/5
2. JONÁKOVÁ Eva 1982 D, ky NepM 00:35,27 367 85,78 2/3 -5,16
3. ŠTYBNAROVÁ Jana (Boh) 1968 G, ky nereg 00:47,40 151 68,52 1/2 +7,29
4. BROŽOVÁ Olga 1962 H, ky Boh 00:51,80 116 67,21 2/6 +11,69
5. JUNGOVÁ Michaela 1973 F, ky SKS 00:51,38 118 61,39 2/2 +11,27
6. BEŇOVÁ Dana 1956 I, ky SChÚ 01:04,93 58 56,08 1/3 +24,82
- JOHOVÁ Petra 1974 E, ky PLAF DSQ 0 - 1/5 -

SW 6.4 kraulové záběry paží před obrátkou, splývání před obrátkou
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3) 50 m motýlek muži
30 - 34 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. SEJPKA Martin 1992 B, ci PKVM 00:32,43 301 73,42 2/6

40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. SEDLECKÝ Michal (Boh) 1979 D, ci nereg 00:33,76 267 74,67 3/5

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. DOTLAČIL Marek 1974 E, ci nereg 00:35,98 220 71,97 3/2
2. JOCHMAN Radek 1974 E, ci Boh 00:47,87 93 54,09 2/2 +11,89
3. FOJTÍK Aleš 1974 E, ci UnBr 00:50,63 79 51,14 2/5 +14,65

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. HORÁČEK Alexej 1971 F, ci nereg 00:35,78 224 73,55 1/5
2. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:36,57 210 71,21 3/1 +0,79
3. HAVLÍČEK Michal 1971 F, ci KKKra 00:49,86 83 52,78 1/3 +14,08

55 - 59 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

- HORNA Ondřej 1965 G, ci PKML DSQ 0 - 3/3
SW 4.4 Předčasný start

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. MAREŠ Petr 1962 H, ci nereg 00:51,87 73 54,05 1/2

75 - 79 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. BRÁNIK Juraj 1946 K, ci Boh 00:40,02 160 85,37 3/6

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. BRÁNIK Juraj 1946 K, ci Boh 00:40,02 160 85,37 3/6
2. SEDLECKÝ Michal (Boh) 1979 D, ci nereg 00:33,76 267 74,67 3/5 -7,74
3. HORÁČEK Alexej 1971 F, ci nereg 00:35,78 224 73,55 1/5 -5,76
4. SEJPKA Martin 1992 B, ci PKVM 00:32,43 301 73,42 2/6 -8,41
5. DOTLAČIL Marek 1974 E, ci nereg 00:35,98 220 71,97 3/2 -5,96
6. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:36,57 210 71,21 3/1 -4,55
7. JOCHMAN Radek 1974 E, ci Boh 00:47,87 93 54,09 2/2 +7,85
8. MAREŠ Petr 1962 H, ci nereg 00:51,87 73 54,05 1/2 +11,85
9. HAVLÍČEK Michal 1971 F, ci KKKra 00:49,86 83 52,78 1/3 +9,84

10. FOJTÍK Aleš 1974 E, ci UnBr 00:50,63 79 51,14 2/5 +10,61
- HORNA Ondřej 1965 G, ci PKML DSQ 0 - 3/3 -

SW 4.4 Předčasný start
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4) 50 m motýlek ženy
30 - 34 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. PAVLIŠTOVÁ Klára 1990 B, ky nereg 00:47,07 138 59,14 1/2

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. BIRIUKOVA Anna 1977 E, ky VASA 00:43,28 178 67,35 1/3

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. JUNGOVÁ Michaela 1973 F, ky SKS 00:52,03 102 57,49 2/2

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. ECKERMANN Hana 1963 H, ky Boh 00:39,48 235 81,56 2/3

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. BEŇOVÁ Dana 1956 I, ky SChÚ 01:16,83 31 45,31 2/6

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. ECKERMANN Hana 1963 H, ky Boh 00:39,48 235 81,56 2/3
2. BIRIUKOVA Anna 1977 E, ky VASA 00:43,28 178 67,35 1/3 +3,80
3. PAVLIŠTOVÁ Klára 1990 B, ky nereg 00:47,07 138 59,14 1/2 +7,59
4. JUNGOVÁ Michaela 1973 F, ky SKS 00:52,03 102 57,49 2/2 +12,55
5. BEŇOVÁ Dana 1956 I, ky SChÚ 01:16,83 31 45,31 2/6 +37,35
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5) 100 m polohový závod muži
25 - 29 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. HAVRÁNEK Tomáš 1994 A, ci Boh 00:26,06 00:58,60 594 93,72 II. VT 3/3
rekord ČR masters kategorie 25-29

30 - 34 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. SEJPKA Martin 1992 B, ci PKVM 00:35,22 01:16,05 272 72,54 1/5

40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. SEDLECKÝ Michal (Boh) 1979 D, ci nereg 00:36,15 01:18,30 249 75,14 2/3

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. SÝS Miroslav 1976 E, ci PKML 00:34,34 01:12,79 310 82,01 3/2
2. GAJER Pavel (Boh) 1977 E, ci nereg 00:36,01 01:17,38 258 76,77 2/5 +4,59
3. DUCHOŇ Ondřej 1976 E, ci nereg 00:36,15 01:18,27 249 76,27 2/2 +5,48
4. BLÁHA Roman (Boh) 1977 E, ci nereg 00:36,13 01:20,33 230 73,95 2/1 +7,54
- JOCHMAN Radek 1974 E, ci Boh 00:57,20 DSQ 0 - 2/6 -

SW 9.4 Nedokončení znkového úseku na zádech

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. KOSTKA David 1972 F, ci PKML 00:36,52 01:17,07 261 79,17 1/3
2. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:39,12 01:25,25 193 71,05 1/1 +8,18
- HORÁČEK Alexej 1971 F, ci nereg 00:41,40 DSQ 0 - 1/2 -

SW 7.6 dohmat jednou rukou

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. LOCHMAN Tomáš 1963 H, ci Boh 00:34,72 01:13,94 296 89,78 3/5
2. TYBUREC Ivo 1962 H, ci Boh 00:37,00 01:19,99 233 83,71 3/1 +6,05
3. MAREŠ Petr 1962 H, ci nereg 00:54,00 01:54,61 79 58,42 1/6 +40,67

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. VALTR Václav 1956 I, ci SChÚ 00:36,95 01:19,21 240 88,80 3/6

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. HAVRÁNEK Tomáš 1994 A, ci Boh 00:26,06 00:58,60 594 93,72 II. VT 3/3
rekord ČR masters kategorie 25-29

2. LOCHMAN Tomáš 1963 H, ci Boh 00:34,72 01:13,94 296 89,78 3/5 +15,34
3. VALTR Václav 1956 I, ci SChÚ 00:36,95 01:19,21 240 88,80 3/6 +20,61
4. TYBUREC Ivo 1962 H, ci Boh 00:37,00 01:19,99 233 83,71 3/1 +21,39
5. SÝS Miroslav 1976 E, ci PKML 00:34,34 01:12,79 310 82,01 3/2 +14,19
6. KOSTKA David 1972 F, ci PKML 00:36,52 01:17,07 261 79,17 1/3 +18,47
7. GAJER Pavel (Boh) 1977 E, ci nereg 00:36,01 01:17,38 258 76,77 2/5 +18,78
8. DUCHOŇ Ondřej 1976 E, ci nereg 00:36,15 01:18,27 249 76,27 2/2 +19,67
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9. SEDLECKÝ Michal (Boh) 1979 D, ci nereg 00:36,15 01:18,30 249 75,14 2/3 +19,70
10. BLÁHA Roman (Boh) 1977 E, ci nereg 00:36,13 01:20,33 230 73,95 2/1 +21,73
11. SEJPKA Martin 1992 B, ci PKVM 00:35,22 01:16,05 272 72,54 1/5 +17,45
12. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:39,12 01:25,25 193 71,05 1/1 +26,65
13. MAREŠ Petr 1962 H, ci nereg 00:54,00 01:54,61 79 58,42 1/6 +56,01

- JOCHMAN Radek 1974 E, ci Boh 00:57,20 DSQ 0 - 2/6 -
SW 9.4 Nedokončení znkového úseku na zádech

- HORÁČEK Alexej 1971 F, ci nereg 00:41,40 DSQ 0 - 1/2 -
SW 7.6 dohmat jednou rukou
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6) 100 m polohový závod ženy
40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. PERŠL Radana 1979 D, ky Boh 00:36,93 01:19,70 356 83,01 2/3

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. JOHOVÁ Petra 1974 E, ky PLAF 00:47,52 01:40,77 176 67,94 2/6

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:40,36 01:26,88 275 88,61 2/2
2. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 H, ky Boh 00:46,06 01:36,86 198 79,48 2/5 +9,98
3. BROŽOVÁ Olga 1962 H, ky Boh 00:52,12 01:52,62 126 67,58 2/1 +25,74

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. BAKEŠOVÁ Alena 1955 I, ky nereg 00:47,68 01:44,11 159 78,39 1/2
2. BEŇOVÁ Dana 1956 I, ky SChÚ 01:10,21 02:21,71 63 57,12 1/3 +37,60

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:40,36 01:26,88 275 88,61 2/2
2. PERŠL Radana 1979 D, ky Boh 00:36,93 01:19,70 356 83,01 2/3 -8,82
3. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 H, ky Boh 00:46,06 01:36,86 198 79,48 2/5 +9,98
4. BAKEŠOVÁ Alena 1955 I, ky nereg 00:47,68 01:44,11 159 78,39 1/2 +17,23
5. JOHOVÁ Petra 1974 E, ky PLAF 00:47,52 01:40,77 176 67,94 2/6 +13,89
6. BROŽOVÁ Olga 1962 H, ky Boh 00:52,12 01:52,62 126 67,58 2/1 +25,74
7. BEŇOVÁ Dana 1956 I, ky SChÚ 01:10,21 02:21,71 63 57,12 1/3 +54,83
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21) 25 m volný způsob závod dětí mix
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body
Masters
body VT R/D Odstup

1. HAVLÍČKOVÁ Michaela (BKKV) 2011 D2 nereg 00:17,48 0 0,00 1/2
2. NOVÁK Maxmilián 2014 H2 nereg 00:18,96 0 0,00 1/3 +1,48
3. ODVÁRKOVÁ Josefína 2013 D2 Boh 00:20,71 0 0,00 1/5 +3,23
4. MERTL Dominik 2014 H2 nereg 00:20,76 0 0,00 1/1 +3,28
- BREBURDOVÁ Julie 2016 D2 nereg DNS 0 - 1/6 -

Nenastoupil/a
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7) 50 m volný způsob muži
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body
Masters
body VT R/D Odstup

1. FOJTÍK Tomáš 2010 H3 UnBr 00:32,09 247 0,00 1/3
2. NOVÁK Maxmilián 2014 H2 nereg 00:47,79 75 0,00 1/6 +15,70
3. HAJŽMAN Samuel 2015 H2 MoP 00:49,93 65 0,00 1/2 +17,84
4. JOCHMAN Oliver (Boh) 2015 H2 nereg 01:01,08 35 0,00 1/5 +28,99
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8) 50 m volný způsob ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body
Masters
body VT R/D Odstup

1. WEISSER Karolína 2009 D3 Boh 00:29,40 474 0,00 III. VT 3/3
2. SIEBERTOVÁ Laura 2010 D3 Boh 00:29,59 465 0,00 III. VT 3/5 +0,19
3. HEJNÁ Julie 2010 D3 Boh 00:30,42 428 0,00 III. VT 3/2 +1,02
4. FOJTÍKOVÁ Anna 2008 D3 UnBr 00:38,09 218 0,00 2/2 +8,69
5. HAVLÍČKOVÁ Michaela (BKKV) 2011 D2 nereg 00:38,90 204 0,00 2/5 +9,50
6. ANDERLOVÁ Barbora 2014 D2 SlPl 00:42,74 154 0,00 2/6 +13,34
7. ODVÁRKOVÁ Josefína 2013 D2 Boh 00:46,25 121 0,00 3/1 +16,85
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9) 50 m prsa muži
45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. ANDERLE Martin 1976 E, ci SlPl 00:32,56 449 90,28 III. VT 3/3
2. DUCHOŇ Ondřej 1976 E, ci nereg 00:40,00 242 73,49 1/2 +7,44
3. MACH Jiří 1974 E, ci Boh 00:40,83 228 72,88 3/2 +8,27

SEDLECKÝ Otakar (Boh) 1977 E, ci nereg 00:40,83 228 71,55 1/3 +8,27
5. TRSTENSKÝ Ján 1974 E, ci NVRSw 00:44,56 175 66,78 3/1 +12,00

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. KOSTKA David 1972 F, ci PKML 00:38,68 268 78,03 3/5
2. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:40,77 229 73,44 3/6 +2,09
3. HAVLÍČEK Michal 1971 F, ci KKKra 00:56,01 88 54,32 1/5 +17,33

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. NOVOTNÝ Roman (Boh) 1960 H, ci nereg 00:49,56 127 66,44 2/5
2. JEŽEK Libor 1959 H, ci PKLbc 00:50,20 122 66,06 2/3 +0,64

85 - 89 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. BŘICHÁČEK Václav 1938 M, ci Boh 01:01,81 65 73,18 2/2
2. VAVERKA Jiří 1938 M, ci NepM 01:14,70 37 60,55 2/6 +12,89

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. ANDERLE Martin 1976 E, ci SlPl 00:32,56 449 90,28 III. VT 3/3
2. KOSTKA David 1972 F, ci PKML 00:38,68 268 78,03 3/5 +6,12
3. DUCHOŇ Ondřej 1976 E, ci nereg 00:40,00 242 73,49 1/2 +7,44
4. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:40,77 229 73,44 3/6 +8,21
5. BŘICHÁČEK Václav 1938 M, ci Boh 01:01,81 65 73,18 2/2 +29,25
6. MACH Jiří 1974 E, ci Boh 00:40,83 228 72,88 3/2 +8,27

SEDLECKÝ Otakar (Boh) 1977 E, ci nereg 00:40,83 228 71,55 1/3 +8,27
8. TRSTENSKÝ Ján 1974 E, ci NVRSw 00:44,56 175 66,78 3/1 +12,00
9. NOVOTNÝ Roman (Boh) 1960 H, ci nereg 00:49,56 127 66,44 2/5 +17,00

10. JEŽEK Libor 1959 H, ci PKLbc 00:50,20 122 66,06 2/3 +17,64
11. VAVERKA Jiří 1938 M, ci NepM 01:14,70 37 60,55 2/6 +42,14
12. HAVLÍČEK Michal 1971 F, ci KKKra 00:56,01 88 54,32 1/5 +23,45
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10) 50 m prsa ženy
30 - 34 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. PAVLIŠTOVÁ Klára 1990 B, ky nereg 00:43,68 279 73,75 1/2

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 F, ky Boh 00:45,01 255 79,06 2/3
2. SRNSKÁ Jitka 1970 F, ky Boh 00:54,42 144 65,81 2/6 +9,41

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:46,81 227 83,87 2/2

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:46,81 227 83,87 2/2
2. AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 F, ky Boh 00:45,01 255 79,06 2/3 -2,20
3. PAVLIŠTOVÁ Klára 1990 B, ky nereg 00:43,68 279 73,75 1/2 -4,87
4. SRNSKÁ Jitka 1970 F, ky Boh 00:54,42 144 65,81 2/6 +7,61
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11) 100 m volný způsob muži
25 - 29 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. HAVRÁNEK Tomáš 1994 A, ci Boh 00:25,96 00:55,00 541 88,86 II. VT 4/3

40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. GABZDIL Jakub 1981 D, ci nereg 00:32,86 01:10,68 255 72,77 2/3
2. NOVÁK Vilém 1983 D, ci nereg 00:33,01 01:11,98 241 70,71 2/2 +1,30

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. ŠKOCH Jan 1978 E, ci Boh 00:28,84 01:00,13 414 86,86 4/5
2. POLANSKÝ Jiří 1978 E, ci USK 00:30,61 01:04,38 337 81,13 4/2 +4,25
3. DOTLAČIL Marek 1974 E, ci nereg 00:31,18 01:05,63 318 81,15 3/3 +5,50
4. SÝS Miroslav 1976 E, ci PKML 00:31,85 01:06,68 304 79,10 4/6 +6,55
- SLAVÍK Martin 1977 E, ci Boh 00:40,28 DSQ 0 - 1/2 -

SW 4.4 Předčasný start

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:32,70 01:09,11 273 77,44 3/5
2. HAVLÍČEK Michal 1971 F, ci KKKra 00:37,42 01:17,10 196 70,26 1/5 +7,99

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. SMELIK Ladislav 1961 H, ci Boh 00:31,03 01:07,43 294 85,95 4/1
2. MACHEK Michal 1959 H, ci NepM 00:32,99 01:07,86 288 86,51 3/2 +0,43
3. ROVŇÁK Milan 1962 H, ci PVKBa 00:38,13 01:19,07 182 72,83 2/6 +11,64
4. MAREŠ Petr 1962 H, ci nereg 00:41,84 01:26,29 140 66,73 1/3 +18,86

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. VALTR Václav 1956 I, ci SChÚ 00:35,94 01:13,45 227 82,71 3/1

75 - 79 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. BRÁNIK Juraj 1946 K, ci Boh 00:37,80 01:22,29 161 83,54 3/6

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. HAVRÁNEK Tomáš 1994 A, ci Boh 00:25,96 00:55,00 541 88,86 II. VT 4/3
2. ŠKOCH Jan 1978 E, ci Boh 00:28,84 01:00,13 414 86,86 4/5 +5,13
3. MACHEK Michal 1959 H, ci NepM 00:32,99 01:07,86 288 86,51 3/2 +12,86
4. SMELIK Ladislav 1961 H, ci Boh 00:31,03 01:07,43 294 85,95 4/1 +12,43
5. BRÁNIK Juraj 1946 K, ci Boh 00:37,80 01:22,29 161 83,54 3/6 +27,29
6. VALTR Václav 1956 I, ci SChÚ 00:35,94 01:13,45 227 82,71 3/1 +18,45
7. DOTLAČIL Marek 1974 E, ci nereg 00:31,18 01:05,63 318 81,15 3/3 +10,63
8. POLANSKÝ Jiří 1978 E, ci USK 00:30,61 01:04,38 337 81,13 4/2 +9,38
9. SÝS Miroslav 1976 E, ci PKML 00:31,85 01:06,68 304 79,10 4/6 +11,68
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10. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:32,70 01:09,11 273 77,44 3/5 +14,11
11. ROVŇÁK Milan 1962 H, ci PVKBa 00:38,13 01:19,07 182 72,83 2/6 +24,07
12. GABZDIL Jakub 1981 D, ci nereg 00:32,86 01:10,68 255 72,77 2/3 +15,68
13. NOVÁK Vilém 1983 D, ci nereg 00:33,01 01:11,98 241 70,71 2/2 +16,98
14. HAVLÍČEK Michal 1971 F, ci KKKra 00:37,42 01:17,10 196 70,26 1/5 +22,10
15. MAREŠ Petr 1962 H, ci nereg 00:41,84 01:26,29 140 66,73 1/3 +31,29

- SLAVÍK Martin 1977 E, ci Boh 00:40,28 DSQ 0 - 1/2 -
SW 4.4 Předčasný start
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12) 100 m volný způsob ženy
45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. BIRIUKOVA Anna 1977 E, ky VASA 00:39,14 01:22,73 224 71,89 1/2
2. JOHOVÁ Petra 1974 E, ky PLAF 00:41,19 01:27,29 190 69,36 1/3 +4,56

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 F, ky Boh 00:39,78 01:23,01 221 74,08 1/6

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 H, ky Boh 00:41,45 01:24,31 211 78,37 1/1
2. BROŽOVÁ Olga 1962 H, ky Boh 00:47,61 01:40,75 124 65,08 1/5 +16,44

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 H, ky Boh 00:41,45 01:24,31 211 78,37 1/1
2. AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 F, ky Boh 00:39,78 01:23,01 221 74,08 1/6 -2,70
3. BIRIUKOVA Anna 1977 E, ky VASA 00:39,14 01:22,73 224 71,89 1/2 -2,42
4. JOHOVÁ Petra 1974 E, ky PLAF 00:41,19 01:27,29 190 69,36 1/3 +2,98
5. BROŽOVÁ Olga 1962 H, ky Boh 00:47,61 01:40,75 124 65,08 1/5 +16,44
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13) 3x25 m dvougenerační volný způsob mix
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body
Masters
body VT R/D Odstup

1. POL Boh 00:47,80 0 - 1/3
PERŠL Radana 1979 -
ODVÁRKOVÁ Josefína 2013 -
LOCHMAN Tomáš 1963 00:47,80

2. Novákovi + Dodo Boh 00:48,40 0 - 1/6 +0,60
NOVÁK Vilém 1983 -
NOVÁK Maxmilián 2014 -
TYBUREC Ivo 1962 00:48,40

3. Fojtíkovi nereg 00:49,54 0 - 1/5 +1,74
FOJTÍK Aleš 1974 -
FOJTÍKOVÁ Anna 2008 -
FOJTÍK Tomáš 2010 00:49,54

4. Havlíčkovi nereg 00:54,36 0 - 1/2 +6,56
HAVLÍČEK Michal 1971 -
BASTLOVÁ Barbora 2011 -
HAVLÍČKOVÁ Michaela (BKKV) 2011 00:54,36

5. Hajžmanovi MoP 00:57,93 0 - 1/1 +10,13
ANDERLOVÁ Barbora 2014 00:20,20
HAJŽMAN Samuel 2015 -
HAJŽMAN Zdenek 1977 00:57,93
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14) 3x25 m třígenerační volný způsob mix
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body
Master
s body VT R/D Odstup

1. Bránikovi nereg 00:43,58 01:04,93 0 - 1/3
ŠLEICHERT Mikuláš 2017
ŠLEICHERTOVÁ Olga 1987
BRÁNIK Juraj 1946
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15) 100 m prsa muži
40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. GABZDIL Jakub 1981 D, ci nereg 00:39,50 01:25,10 274 74,31 2/6

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. ANDERLE Martin 1976 E, ci SlPl 00:33,79 01:13,26 429 88,44 III. VT 2/3
2. HAJŽMAN Zdenek 1977 E, ci nereg 00:38,92 01:28,48 243 72,81 1/5 +15,22
3. MACH Jiří 1974 E, ci Boh 00:41,57 01:29,60 234 73,15 2/2 +16,34

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:45,45 01:37,02 184 67,93 1/2

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. JEŽEK Libor 1959 H, ci PKLbc 00:55,34 01:55,90 108 64,16 2/1

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. VALTR Václav 1956 I, ci SChÚ 00:42,79 01:30,51 227 84,85 2/5

85 - 89 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. BŘICHÁČEK Václav 1938 M, ci Boh 01:08,88 02:25,67 54 71,50 1/3

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. ANDERLE Martin 1976 E, ci SlPl 00:33,79 01:13,26 429 88,44 III. VT 2/3
2. VALTR Václav 1956 I, ci SChÚ 00:42,79 01:30,51 227 84,85 2/5 +17,25
3. GABZDIL Jakub 1981 D, ci nereg 00:39,50 01:25,10 274 74,31 2/6 +11,84
4. MACH Jiří 1974 E, ci Boh 00:41,57 01:29,60 234 73,15 2/2 +16,34
5. HAJŽMAN Zdenek 1977 E, ci nereg 00:38,92 01:28,48 243 72,81 1/5 +15,22
6. BŘICHÁČEK Václav 1938 M, ci Boh 01:08,88 02:25,67 54 71,50 1/3 +1:12,41
7. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:45,45 01:37,02 184 67,93 1/2 +23,76
8. JEŽEK Libor 1959 H, ci PKLbc 00:55,34 01:55,90 108 64,16 2/1 +42,64
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16) 100 m prsa ženy
30 - 34 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. PETRÍKOVÁ Andrea 1986 B, C, ky RPl 00:41,35 01:28,80 346 80,12 1/5

35 - 39 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. PETRÍKOVÁ Andrea 1986 B, C, ky RPl 00:41,35 01:28,80 346 80,12 1/5

40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. PERŠL Radana 1979 D, ky Boh 00:40,94 01:28,51 349 82,53 1/3

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:47,79 01:40,56 238 86,08 1/6

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. BEŇOVÁ Dana 1956 I, ky SChÚ 01:11,55 02:32,54 68 60,48 1/1

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:47,79 01:40,56 238 86,08 1/6
2. PERŠL Radana 1979 D, ky Boh 00:40,94 01:28,51 349 82,53 1/3 -13,95
3. PETRÍKOVÁ Andrea 1986 B, C, ky RPl 00:41,35 01:28,80 346 80,12 1/5 -12,24
4. BEŇOVÁ Dana 1956 I, ky SChÚ 01:11,55 02:32,54 68 60,48 1/1 +51,98
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17) 50 m volný způsob muži
40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. SEDLECKÝ Michal (Boh) 1979 D, ci nereg 00:29,84 308 78,58 5/2
2. VOKATÝ Petr 1983 D, ci PKML 00:30,56 287 75,79 4/6 +0,72

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. ŠKOCH Jan 1978 E, ci Boh 00:27,33 401 86,06 5/5
2. POLANSKÝ Jiří 1978 E, ci USK 00:29,50 319 79,73 5/3 +2,17
3. DOTLAČIL Marek 1974 E, ci nereg 00:29,99 303 79,76 4/3 +2,66
4. GAJER Pavel (Boh) 1977 E, ci nereg 00:30,05 301 78,60 2/5 +2,72
5. BLÁHA Roman (Boh) 1977 E, ci nereg 00:30,30 294 77,95 2/6 +2,97
6. URBAN Patrik (Boh) 1978 E, ci nereg 00:30,94 276 76,02 4/2 +3,61
7. SEDLECKÝ Otakar (Boh) 1977 E, ci nereg 00:31,38 265 75,27 2/3 +4,05
8. ŠIMEK Petr (Boh) 1976 E, ci nereg 00:32,81 231 72,30 2/2 +5,48
9. MACH Jiří 1974 E, ci Boh 00:37,19 159 64,32 3/6 +9,86

10. SLAVÍK Martin 1977 E, ci Boh 00:38,65 141 61,11 1/6 +11,32
11. FOJTÍK Aleš 1974 E, ci UnBr 00:38,92 138 61,46 3/1 +11,59

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:31,15 271 77,11 4/5
2. ARMAND Louis 1972 F, ci NepM 00:31,22 269 77,42 1/1 +0,07
3. HORÁČEK Alexej 1971 F, ci nereg 00:34,26 203 71,00 1/2 +3,11
4. HAVLÍČEK Michal 1971 F, ci KKKra 00:34,50 199 70,50 1/5 +3,35

55 - 59 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. HORNA Ondřej 1965 G, ci PKML 00:29,35 324 85,88 5/6

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. TYBUREC Ivo 1962 H, ci Boh 00:32,70 234 78,45 4/1
2. ROVŇÁK Milan 1962 H, ci PVKBa 00:35,00 191 73,29 3/2 +2,30
3. MAREŠ Petr 1962 H, ci nereg 00:38,80 140 66,11 2/1 +6,10
4. JEŽEK Libor 1959 H, ci PKLbc 00:40,10 127 65,18 1/3 +7,40

75 - 79 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. BRÁNIK Juraj 1946 K, ci Boh 00:34,62 197 87,75 3/5

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. BRÁNIK Juraj 1946 K, ci Boh 00:34,62 197 87,75 3/5
2. ŠKOCH Jan 1978 E, ci Boh 00:27,33 401 86,06 5/5 -8,71
3. HORNA Ondřej 1965 G, ci PKML 00:29,35 324 85,88 5/6 -6,73
4. DOTLAČIL Marek 1974 E, ci nereg 00:29,99 303 79,76 4/3 -5,37
5. POLANSKÝ Jiří 1978 E, ci USK 00:29,50 319 79,73 5/3 -6,88
6. GAJER Pavel (Boh) 1977 E, ci nereg 00:30,05 301 78,60 2/5 -5,43
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7. SEDLECKÝ Michal (Boh) 1979 D, ci nereg 00:29,84 308 78,58 5/2 -5,22
8. TYBUREC Ivo 1962 H, ci Boh 00:32,70 234 78,45 4/1 -2,08
9. BLÁHA Roman (Boh) 1977 E, ci nereg 00:30,30 294 77,95 2/6 -5,68

10. ARMAND Louis 1972 F, ci NepM 00:31,22 269 77,42 1/1 -4,60
11. BREJLA Jakub 1973 F, ci VoSP 00:31,15 271 77,11 4/5 -4,53
12. URBAN Patrik (Boh) 1978 E, ci nereg 00:30,94 276 76,02 4/2 -4,32
13. VOKATÝ Petr 1983 D, ci PKML 00:30,56 287 75,79 4/6 -5,94
14. SEDLECKÝ Otakar (Boh) 1977 E, ci nereg 00:31,38 265 75,27 2/3 -4,76
15. ROVŇÁK Milan 1962 H, ci PVKBa 00:35,00 191 73,29 3/2 +0,38
16. ŠIMEK Petr (Boh) 1976 E, ci nereg 00:32,81 231 72,30 2/2 -2,19
17. HORÁČEK Alexej 1971 F, ci nereg 00:34,26 203 71,00 1/2 -1,64
18. HAVLÍČEK Michal 1971 F, ci KKKra 00:34,50 199 70,50 1/5 -1,88
19. MAREŠ Petr 1962 H, ci nereg 00:38,80 140 66,11 2/1 +4,18
20. JEŽEK Libor 1959 H, ci PKLbc 00:40,10 127 65,18 1/3 +5,48
21. MACH Jiří 1974 E, ci Boh 00:37,19 159 64,32 3/6 +2,57
22. FOJTÍK Aleš 1974 E, ci UnBr 00:38,92 138 61,46 3/1 +4,30
23. SLAVÍK Martin 1977 E, ci Boh 00:38,65 141 61,11 1/6 +4,03
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18) 50 m volný způsob ženy
45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. BIRIUKOVA Anna 1977 E, ky VASA 00:36,01 258 74,91 2/2
2. JOHOVÁ Petra 1974 E, ky PLAF 00:39,89 189 68,55 2/5 +3,88

50 - 54 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 F, ky Boh 00:37,02 237 74,88 2/3

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. BIRIUKOVA Anna 1977 E, ky VASA 00:36,01 258 74,91 2/2
2. AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 F, ky Boh 00:37,02 237 74,88 2/3 +1,01
3. JOHOVÁ Petra 1974 E, ky PLAF 00:39,89 189 68,55 2/5 +3,88
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48. Vinohradská veteraniáda, 25. 11. 2023, Praha - Vinohrady

19) 100 m znak muži
40 - 44 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. VOKATÝ Petr 1983 D, ci PKML 00:39,42 01:19,97 220 71,31 1/1
2. SNÍŽEK Ladislav 1982 D, ci SSCZ 00:38,62 01:21,86 205 69,95 1/6 +1,89

45 - 49 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. POLANSKÝ Jiří 1978 E, ci USK 00:36,90 01:14,71 270 77,89 1/3

60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. LOCHMAN Tomáš 1963 H, ci Boh 00:37,95 01:16,12 255 86,13 1/5
rekord ČR masters kategorie 60-64

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. VALTR Václav 1956 I, ci SChÚ 00:40,32 01:21,52 208 87,44 1/2

muži masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. VALTR Václav 1956 I, ci SChÚ 00:40,32 01:21,52 208 87,44 1/2
2. LOCHMAN Tomáš 1963 H, ci Boh 00:37,95 01:16,12 255 86,13 1/5 -6,60

rekord ČR masters kategorie 60-64

3. POLANSKÝ Jiří 1978 E, ci USK 00:36,90 01:14,71 270 77,89 1/3 -7,19
4. VOKATÝ Petr 1983 D, ci PKML 00:39,42 01:19,97 220 71,31 1/1 -2,45
5. SNÍŽEK Ladislav 1982 D, ci SSCZ 00:38,62 01:21,86 205 69,95 1/6 +0,34
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48. Vinohradská veteraniáda, 25. 11. 2023, Praha - Vinohrady

20) 100 m znak ženy
60 - 64 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:44,37 01:30,19 225 84,39 1/5
2. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 H, ky Boh 00:48,67 01:38,14 174 77,55 1/3 +7,95
3. BROŽOVÁ Olga 1962 H, ky Boh 00:54,31 01:51,85 118 67,48 1/2 +21,66

65 - 69 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. BEŇOVÁ Dana 1956 I, ky SChÚ 01:11,92 02:24,64 54 54,95 1/6

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. MAJEROVÁ Vendulka 1961 H, ky Boh 00:44,37 01:30,19 225 84,39 1/5
2. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 H, ky Boh 00:48,67 01:38,14 174 77,55 1/3 +7,95
3. BROŽOVÁ Olga 1962 H, ky Boh 00:54,31 01:51,85 118 67,48 1/2 +21,66
4. BEŇOVÁ Dana 1956 I, ky SChÚ 01:11,92 02:24,64 54 54,95 1/6 +54,45
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48. Vinohradská veteraniáda, 25. 11. 2023, Praha - Vinohrady

28) 100 m motýlek ženy
žačky a dorky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. SVOBODOVÁ Elen 2007 ŽD Boh 00:33,32 01:12,17 432 0,00 III. VT 1/3
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48. Vinohradská veteraniáda, 25. 11. 2023, Praha - Vinohrady

29) 100 m volný způsob ženy
žačky a dorky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body VT R/D Odstup

1. WEISSER Karolína 2009 ŽD Boh 00:30,81 01:04,26 478 0,00 III. VT 1/3
2. SIEBERTOVÁ Laura 2010 ŽD Boh 00:31,11 01:04,66 469 0,00 III. VT 1/2 +0,40
3. HEJNÁ Julie 2010 ŽD Boh 00:32,10 01:06,64 428 0,00 III. VT 1/5 +2,38
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48. Vinohradská veteraniáda, 25. 11. 2023, Praha - Vinohrady

30) 200 m volný způsob ženy
žačky a dorky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. SIEBERTOVÁ Laura 2010 ŽD Boh 02:21,58 472 0,00 III. VT 1/3
50m: 00:31,75 (1) 150m: 01:44,71 (1) 100m: 01:07,56 (1)
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48. Vinohradská veteraniáda, 25. 11. 2023, Praha - Vinohrady

31) 200 m motýlek ženy
25 - 29 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. PAVLACKÁ Lenka 1994 A, ky SCPAP 02:26,33 546 94,96 II. VT 1/3
rekord ČR masters kategorie 25-29

50m: 00:32,23 (1) 100m: 01:09,33 (1) 150m: 01:47,58 (1)

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. PAVLACKÁ Lenka 1994 A, ky SCPAP 02:26,33 546 94,96 II. VT 1/3
rekord ČR masters kategorie 25-29

50m: 00:32,23 (1) 100m: 01:09,33 (1) 150m: 01:47,58 (1)

žačky a dorky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. SVOBODOVÁ Elen 2007 ŽD Boh 02:38,07 433 0,00 III. VT 2/3
50m: 00:33,80 (1) 100m: 01:13,00 (1) 150m: 01:55,09 (1)



Licence: boh.cz - 02 - Jan Srb2023-11-26 20:34:07 Swim Meet Manager v3.3.0.50 (https://swimsolutions.cz)

48. Vinohradská veteraniáda, 25. 11. 2023, Praha - Vinohrady

32) 1500 m volný způsob ženy
25 - 29 roků

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. PAVLACKÁ Lenka 1994 A, ky SCPAP 17:15,68 696 99,98 I. VT 1/3
rekord ČR masters kategorie 25-29

50m: 00:31,73 (1) 100m: 01:06,28 (1) 150m: 01:40,78 (1) 200m: 02:15,38 (1) 250m: 02:49,88 (1) 300m: 03:24,48 (1) 350m: 03:59,08 (1)
400m: 04:32,83 (1) 450m: 05:07,68 (1) 500m: 05:42,78 (1) 550m: 06:17,73 (1) 600m: 06:52,48 (1) 650m: 07:27,03 (1) 700m: 08:01,78 (1)
750m: 08:36,58 (1) 800m: 09:11,28 (1) 850m: 09:45,98 (1) 900m: 10:20,78 (1) 950m: 10:55,63 (1) 1000m: 11:30,38 (1) 1050m: 12:04,98 (1)

1100m: 12:39,63 (1) 1150m: 13:14,28 (1) 1200m: 13:48,78 (1) 1250m: 14:23,53 (1) 1300m: 14:58,43 (1) 1350m: 15:33,13 (1) 1400m: 16:08,33 (1)
1450m: 16:43,08 (1)

ženy masters

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body VT R/D Odstup

1. PAVLACKÁ Lenka 1994 A, ky SCPAP 17:15,68 696 99,98 I. VT 1/3
rekord ČR masters kategorie 25-29

50m: 00:31,73 (1) 100m: 01:06,28 (1) 150m: 01:40,78 (1) 200m: 02:15,38 (1) 250m: 02:49,88 (1) 300m: 03:24,48 (1) 350m: 03:59,08 (1)
400m: 04:32,83 (1) 450m: 05:07,68 (1) 500m: 05:42,78 (1) 550m: 06:17,73 (1) 600m: 06:52,48 (1) 650m: 07:27,03 (1) 700m: 08:01,78 (1)
750m: 08:36,58 (1) 800m: 09:11,28 (1) 850m: 09:45,98 (1) 900m: 10:20,78 (1) 950m: 10:55,63 (1) 1000m: 11:30,38 (1) 1050m: 12:04,98 (1)

1100m: 12:39,63 (1) 1150m: 13:14,28 (1) 1200m: 13:48,78 (1) 1250m: 14:23,53 (1) 1300m: 14:58,43 (1) 1350m: 15:33,13 (1) 1400m: 16:08,33 (1)
1450m: 16:43,08 (1)



 

49.  

Vinohradská 

Veteraniáda  

 

se uskuteční  

 

v sobotu 23. 11. 2024 

 

☺ 
 

 


